

使用日：12月3日

品名 ぶりキャベツカツ

規格：40g/個

| 原材料名 | アレルゲン |
|---------------------------|-------|
| キャベツ | - |
| ぶり | - |
| 粒状植物性たん白 | 大豆 |
| パン粉 | 小麦・大豆 |
| 発酵調味料 | - |
| 食塩 | - |
| ほたてエキス | - |
| 衣(パン粉) | 小麦・大豆 |
| 衣(小麦粉) | 小麦 |
| 衣(植物油脂) | 大豆 |
| 加工デンプン(えんどう、キャッサバ、とうもろこし) | 大豆 |
| ドロマイト | - |
| 調味料(アミノ酸等) | - |
| リン酸塩(Na) | - |
| 硫酸Ca | - |
| ピロリン酸鉄 | - |
| 乳化剤 | 大豆 |
| 香料 | - |
| 酸味料 | - |
| 水 | |
| | |
| コンタミネーション：卵・乳・えび | |
| | |
| | |

使用日：12月22日

品名 ほうとう

| 原材料名 | アレルゲン |
|-------------|-------|
| 小麦粉 | 小麦 |
| 小麦 | 小麦 |
| 水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション：卵 | |
| | |
| | |

使用日：12月23日

品名 お米deクレープ(いちご)

規格：35g/個

| 原材料名 | アレルゲン |
|----------------|-------|
| 豆乳(国産大豆)(国内製造) | 大豆 |
| 加工油脂 | - |
| 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 | - |
| 麦芽糖 | - |
| いちごピューレー | - |
| 砂糖 | - |
| 植物油 | 大豆 |
| 米粉(国産) | - |
| 水あめ | - |
| いちご果汁(濃縮還元) | - |
| 大豆粉 | 大豆 |
| レモン果汁(濃縮還元) | - |
| 小麦不使用しょうゆ | 大豆 |
| 水 | |
| 加工デンプン | - |
| トレハロース | - |
| 増粘剤(カドラン) | - |
| 乳化剤 | 大豆 |
| ゲル化剤(増粘多糖類) | - |
| 香料 | - |
| 安定剤(増粘多糖類) | - |
| ビタミンC | - |
| メタリン酸Na | - |
| カラメル色素 | - |
| 酸味料 | - |
| 紅麴色素 | - |
| ピロリン酸第二鉄 | - |
| ベーキングパウダー | - |
| カロチノイド色素 | - |
| | |
| | |